ora contratados, poderá ser reajustado a cada 12 (doze) meses, por negociação entre as partes, limitado no máximo ao Índice Geral de
Preços, Disponibilidade Interna, da Fundação Getúlio Vargas (IGP-DI/FGV), acumulado no período e formalizado por meio de simples
apostilamento (1739551);

Considerando que o valor mensal atual do contrato é de R$ 12.499,99 (doze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
noventa e nove centavos), de acordo com o Contrato nº 37/2021 (1739551);

Considerando que o Índice Geral de Preços - Disponibilidade Interna (IGP-DI) da Fundação Getúlio Vargas, acumulado no
período de janeiro/2023 a dezembro/2023 foi de -3,30% (1740813);

[...]

Decide o CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário de Administração e Orçamento deste Tribunal, em
substituição, VALTER FÉLIX DA SILVA, brasileiro, casado, CPF nº 468.XXX.184-XX, APOSTILAR o contrato em epígrafe para
estabelecer o seguinte:

 

a) a partir do dia 16/12/2023, o valor mensal do contrato é de R$ 12.293,74 (doze mil, duzentos e noventa e três
reais e setenta e quatro centavos).

 

 

João Pessoa, 27 de fevereiro de 2024.

 
VALTER FELIX DA SILVA

SECRETÁRIO(A) DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO SUBSTITUTO(A)
 

Documento assinado eletronicamente por VALTER FELIX DA SILVA em 27/02/2024, às 16:56, conforme art.